
UCHWAŁA NR XI/322/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 09 lipca 2007 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Zachodniopomorskiego na zakup pojazdu sanitarnego dla Specjalistycznego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Dzieckiem i Młodzieżą
w Szczecinie

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217,
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Szczecin, pomocy finansowej w kwocie 40 000 zł 
(słownie: czterdzieści tysięcy złotych) Samorządowi Województwa Zachodniopomorskiego 
z przeznaczeniem na zakup pojazdu sanitarnego dla Specjalistycznego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Dzieckiem i Młodzieżą w Szczecinie, 
ul. Św. Wojciecha 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


